Zatacznik Nr 2a do Uchwaly Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XLI/283/18 z dnia 14.09.2018 1.
w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2018 - POZOSTALE WYDATKI MAJATKOWE
GMINY

Dziat

Rozdz.

§**

Wydatki majatkowe

Budzet 2017

Wykonanie

2017

BUDZET 2018

1

2

3

4

5

6

7

600

TRANSPORT
1 LACZNOSC

595 003,74

461 420,40

750 000,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

595 003,74

461 420,40

750 000,00

6620

Dotacje celowe

z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

595 003,74

461 420,40

750 000,00

Budowa drogi powiatowej
Radostowo - Derc - Fraczki

595 003,74

461 420,40

750 000,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

0,00

5000,00

0,00

70005

Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

0,00

5000,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielang
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych

i zakupow inwestycyjnych

0,00

5000,00

0,00

Likwidacja skutkow kleski
zywiotowej na zaspokojenie
potrzeb lokalowych
mieszkancow gminy
GOSTYCYN,

woj Kujawsko - Pomorskie
na zakup domkow

(z przytaczem wod.-kan.

i energetycznym)

5000,00

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE

i OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

0,00

6 500,00

10 000,00

75404

Komendy wojewdédzkie
Policji

0,00

6 500,00

10 000,00

6170

Whptaty jednostek na
panstwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych

0,00

6 500,00

10 000,00

10 000,00




Zakup samochodu
0sobowo-dostawczego na
potrzeby poczty kurierskiej
z przeznaczeniem dla
Komendy Miejskiej Policji
w Olsztynie

6 500,00

921

KULTURA | OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

0,00

54 500,00

50 000,00

92109

Domy i os$rodki kultury,
swietlice i kluby

0,00

54 500,00

0,00

6220

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji

1 zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansoéw publicznych

54 500,00

0,00

modernizacja co w budynku
MOK: demontaz pieca
starego, montaz nowego,
modernizacja systemu
kominowego

z wyprowadzeniem komina,
wymiana zbiornikoéw oleju
opatowego, w tym zakup

i montaz zbiornika na olej
opatowy 3000 L

z przytaczem do pieca co

54 500,00

0,00

92116

Biblioteki

0,00

0,00

30 000,00

6220

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji

i zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finans6w publicznych

0,00

0,00

30 000,00

Modernizacja pomieszczen
biblioteki

30 000,00

92120

Ochrona zabytkow i opieka
nad zabytkami

0,00

0,00

20 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane
z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych obiektow
zabytkowych jednostkom
nie zalizanym do sektora
finanséw publicznych

0,00

0,00

20 000,00

Dotacja na budowe

i przebudowe sieci
kanalizacyjnej kos$ciota
we Franknowie

20 000,00

RAZEM

595 003,74

527 420,40

810 000,00




